

M. Tolling Holding ApS

Gruts Alle 12B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 41 81 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Mogens Tolling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Tolling Holding ApS
Gruts Alle 12B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 41 81 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Tolling

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb solgt andre værdipapirer og kapitalandele, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 2.777.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-69.953	-54.746
Bruttoresultat	-69.953	-54.746
2 Personaleomkostninger	0	-109.773
Driftsresultat	-69.953	-164.519
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.062	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.777.429	0
Andre finansielle indtægter	61.664	182.753
Øvrige finansielle omkostninger	-7.874	-25.537
Resultat før skat	2.737.204	-7.303
Skat af årets resultat	0	-20.614
Årets resultat	2.737.204	-27.917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	2.737.204	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.717
Disponeret i alt	2.737.204	-27.917

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.830.000	12.225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.830.000</u>	<u>12.225.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.830.000</u>	<u>12.225.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	136.000	62.386
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>136.000</u>	<u>562.386</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>654.806</u>	<u>1.940.819</u>
Værdipapirer i alt	<u>654.806</u>	<u>1.940.819</u>
Likvide beholdninger	<u>3.088.897</u>	<u>1.350.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.879.703</u>	<u>3.853.299</u>
Aktiver i alt	<u>18.709.703</u>	<u>16.078.299</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.554.703	15.817.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	<u>18.679.703</u>	<u>16.048.299</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Passiver i alt	<u>18.709.703</u>	<u>16.078.299</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har i årets løb solgt andre værdipapirer og kapitalandele, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 2.777.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u> 0</u>	<u> 109.773</u>
	<u> 0</u>	<u> 109.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 0</u>	<u> 1</u>